
Министерство здравоохранения Чеченской Республики
Государственное бюджетное учреждение 

«ГРОЗНЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» 
(ГБУ «Грозненская ЦРБ»)

«/А> 2023 г.

ПРИКАЗ

г. Грозный

Об утверждении графика приема граждан

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ 20 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Закона Чеченской Республики от 5 июля 2008 года № 12-РЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Чеченской Республики» и плана 
мероприятий по противодействию коррупции и антикоррупционной 
пропаганде в ГБУ «Грозненская ЦРБ» на 2023 г.,

приказываю:

1. Утвердить положение о порядке рассмотрения обращений граждан в 
ГБУ «Грозненская ЦРБ». (Приложение № 1)

2. Утвердить график приема граждан в ГБУ «Грозненская ЦРБ». 
(Приложение № 2)

3. Садыкову Ш.Г., программисту разместить график приема граждан на 
официальном сайте ГБУ «Грозненская ЦРБ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Д.Х. Батыжева



Приложение
к приказу главного врача

ГБУ «Грозненская ЦРБ 
от /(?■£/. ЖЛЗ №

ГРАФИК приема граждан в ГБУ «Грозненская ЦРБ»
Прием граждан проводится по адресу: г. Грозный, Байсангуровский район, ул.М.Х.

Митаева, 32

№ 
п/п

Должность, Ф.И.О. День приема Часы приема Место приема

1 Главный врач 
Батыжева Дагмара 
Хаджимуратовна

Четверг с 10:00 до 12:00 здание 
администрации 

2-й этаж 1-й кабинет
Пятница с 10:00 до 12:00 

тел:8928-484-08-08 
E-mail:
groz.crb® mail.ru

2 Заместитель главного 
врача по МОН 

Мацаев Абубакар 
Адельгалимович

Понедельник с 10:00 до 13:00 здание 
администрации 

2-й этаж 3-й кабинетСреда с 14:00 до 16:00

Четверг с 11:00 до 15:00 
тел:8989-924-80-85

E-mail:
groz.crb® mail.ru

3 Заместитель главного 
врача по КЭР
Мускаева Милана

Сулеймановна

Понедельник 
Среда 
Пятница 
Суббота

с.9:00 до 12:00 здание поликлиники 
3-й этаж 52 кабинет

Вторник- 
Четверг

с 13:00 до 17:00 
тел:8929-893-42-28 

E-mail: 
groz.crb® mail.ru

4 Заместитель главного 
врача по лечебной работе 
Магомадова Зарема 
Досмагомедовна

Понедельник 
Четверг

с 09:00 до 17:00 
тел:8928-891-40-50

^E-mail:
groz.crb® mail.ru

здание 
администрации 

2-й этаж 2-й кабинет

■у ■ ■ •.
5 Заместитель главного 

врача по экономическим 
вопросам
Алероева Элиза 

Хаджимуратовна

Понедельник с 09:00 до 12:00 здание 
администрации 

1-й этажЧетверг с 09:00 до 12:00 
тел:8928-157-97-77
E-mail:
groz.crb® mail.ru

6 Начальник отдела кадров 
Мантуева Элина 

Сайдаевна

Понедельник с 10:00 до 15:00 здание 
администрации 1-й 

этаж
Вторник с 10:00 до 15:00
Среда с 10:00 до 15:00 

тел:8928-896-94-48
E-mail:

groz.crb@ mail.ru

mail.ru
mail.ru
mail.ru
mail.ru
mail.ru
mail.ru


Приложение

КДАЮ: 
ггыжева 

2023г.

'лавного врача 
эженская ЦРБ

SW

ГРАФИК 
приема граждан в ГБУ «Грозненская ЦРБ»

№ 
п/п

Должность, Ф.И.О. Дни приема Часы приема Место приема

1 Главный врач 
Батыжева Дагмара 
Хаджимуратовна

Четверг- с 10:00 до 12:00 здание 
администрации 

2-й этаж 1 -й 
кабинет

Пятница с 10:00 до 12:00 
тел:8928-484-08-08

E-mail:
groz.crb@ mail.ru

* Прием граждан проводится по адресу:
г. Грозный, Байсангуровский район, ул. М.Х. Митаева, 32

mail.ru

